da Secretaria  de Obras e  Serviços
Urbanos. 

M. BENZ 12,00 Mês 16.577,53 12.299,00 147.588,00

VALOR TOTAL 147.588,00

Homologado para GENINHO CONSTRUCOES, LOCACOES E LIMPEZA URBANA LTDA inscrita 
no CNPJ/MF: 27.404.267/0001-09, pelo melhor valor de R$ 147.588,00  (cento e quarenta e 
sete mil, quinhentos e oitenta e oito reais), em 23/06/2025.

assinado eletronicamente
Jairo De Souza Mafaldo

ORDENADOR(A) DE DESPESAS